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“Okullara Kitaplık” 
Sosyal Sorumluluk Projemiz

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulları 2014 yılından bu 
yana her yeni yılı şölene dönüştürüyor.

O zamana dek üyelerine derneğin adını taşıyan ajandalar arma-
ğan ederken ilk defa 2014 yılında, 4000 üyesi için 4000 kitap ba-
ğışı ile 100 ilk ve ortaokulun kitaplıklarını zenginleştirme kararı 
aldı. Sonrası geldi. Artık gelenekselleştiğinden söz edilebilecek 
kadar süreklileşti.

Önceki yılların kitap kampanyaları o denli duyulmuş ve etkili ol-
muş ki yıl sonu yaklaşırken okullardan başvurular almaya başla-
dık. İki yıldır, derneğimizin il temsilcileriyle de bağlantıya geçe-
rek kitaplarımızı ulaştırmakta öncelikli olabilecek, illerindeki ya 
da çevre köylerdeki okulları bize bildirmelerini istedik. Onların 
işbirliği ile okullara daha kolay ulaşabildik. 

Kitapların seçimini yaparken, bülten yayın kurulumuzun her bir 
üyesi kitap önerisinde bulunarak çocuklarımızın yollarını aydın-
latacak ışıklar yaktı.  

“Her bir üyemiz adına bir kitap olacak şekilde 100 okul kitaplığı” 
hedeflediğimiz bu  kampanyamızda 2019 yılı için toplam 5000 
kitap aldık ve çocuklarımıza ulaştırdık . 

“Okullara Kitaplık Sosyal Sorumluluk Projemizin” 2014 yılındaki 
ilk duyurusu şu şekilde sonlanıyordu: “Yıllar sonra bir bültende, 
derneğin kitaplarından biriyle buluşmasını anlatacak olan müs-
takbel meslektaşlarımızın da aralarında olduğu güzel çocukla-
rımızın sevinciyle ısıtalım yüreğimizi.” O günü bizler de her yıl 
artan bir umutla bekliyoruz. 

Siz, hiç görmediğinizi çocukların yüzlerine gülümseme yerleştir-
diniz. Buna aracı olmaktan gurur duyuyoruz.

Artan üye sayımızla artacak kitaplara...
Yeni yılda sağlık, huzur, mutluluk, umut, barış, kardeşlik, üret-
kenlik, kitaplar, aydınlık hep bizimle olsun.

Çok kıymetli Türk Toraks Derneği, Kuvayı 

Milliye İlkokulu’nda öğretmenim. Çocukları-

mın kitapları gördüklerindeki sevinçlerine şa-

hit olmanızı isterdim. Gözlerindeki o ışıltı ve 

pırıltı bana yetti. Sabırsızlıkla kitapları 

 okumayı beklemekteler. Bütün çocukların bu 

        sevinci yaşaması dileğiyle...
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Bu yıl da okullara
kitapla girdik, 
umutla çıktık !


